陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司

陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司车辆辅助运输系统智能化升

级

（招标编号：0866-23A3SXQY1890）

中标侯选人公示单

    陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司车辆辅助运输系统智能化升级（招标编号：

0866-23A3SXQY1890），招标评标工作于2023-09-

08完成，现将评标结果予以公示。公示时间为2023-09-11 至2023-09-13 。

  中标候选人：

    第一名：南京悦能智能科技有限公司，投标总报价4754247.00元，服务期

：合同签订后60个日历日内完成安装调试并投入运行，质量合格，项目负责人：左

永奎，

负责人身份证号码：500107199409158911，注册证书名称及编号：PMP证，证书编

号：3081598。

      企业资质：符合

      第二名：南京促普软件技术有限公司，投标总报价4923400.00元，服务期：

合同签订后60个日历日内完成安装调试并投入运行，质量合格，项目负责人：吴中

杰，

负责人身份证号码：342522198504201212，注册证书名称及编号：信息系统项目管

理师（高级）11201440400。

      企业资质：符合

      第三名：万洲嘉智信息科技有限公司，投标总报价5152110.00元，服务期：

合同签订后60个日历日内完成安装调试并投入运行，质量合格，项目负责人：齐智

龙，

负责人身份证号码：610104198908271611，注册证书名称及编号：PMP证书、30844

44。

      企业资质：符合

       有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招

标人及招标机构反映，过期不再受理。

       招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

       联 系 人：常工      联系电话：0912-3389131

       地  址：榆林市开发区莱德大厦九楼905室

       监督电话：029-81613218

       监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-09-10T10:30:21+0800